Совет сельского поселения  Ташбулатовский сельсовет  муниципального района Абзелиловский район                           Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении внесения изменений в генеральный план сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Ташбулатовский сельсовет,  Совет сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в генеральный план сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, в части корректировки границ населенного пункта д. Зеленая Поляна.
2. Опубликовать решение на официальном сайте сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального   (обнародования) опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Д.Д. Тагиров

с. Ташбулатово
05 июня 2020 года
[bookmark: _GoBack]№ 68